
,?y J.P. MEOUNARODNT AERODROM "SARAJEVO" D.O.O..-

Datum: 30.05.2025. god.

- - Na osnovu dlana 70., a u v_ezi-sa clanom 25. Pravilnika o javnoj nabavci roba, usluga i radova u J.p.
Medunarodni aerodrom ,,SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i elana 45. Statuta J.p. Meduriarodni aerodrom

^SARAJEVO" 
d o o Sarajevo, te lzvjeSt4a ipreporuke Komisije za provodenje postupkajavne nabavke robe:

servis motornih vrata proizvodaea HoERMANN, broj: 05-3-25-1-280-35/25 6d jg.os;,.zois. goo., Uprava L.e.
Medunarodni aerodrom -SARAJEVo" 

d.o.o. saraJevo, na 33. sjednici, odzanoj dana a-o.os.zozs. goo.,
donosi

ODLUKU

I
Ponistava se ponovljeni postupak nabavke robe: Servis motornih vrata proizvodada HOERMANN,

proveden metodom nabavke Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda, jer u odredenom krajnjem roku nije
dostavljena nijedna ponuda.

J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVo" d.o.o. sarajevo 6e, nakon proteka rokova za rcviziju,
ponovo provesti postupak nabavke iz taeke love Odluke, istim metodom.

Komisija za provodenje ponovljenog postupka nabavke bice imenovana naknadno, posebnim
rjeSenjem.

ObtazloZenje
odlukom uprave J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVo" d.o.o. sarajevo, broj: 05-1-25-1-2g0-

.z!!Zl_ oa 24.04.2025. god., ponisten je postupak nabavke robe: Servis motornih viata proizvottada
HOERMANN iz razloga Sto primljena ponuda nije bila prihvatljiva, te je nalo2eno njegovo ponavljanje, i to
istim metodom.

u skladu sa navedenom odlukom, J.p. iiledunarodni aerodrom 'SARAJEVo" d.o.o. sarajevo (u
daliem tekstu: Drustvo) je na Portalu javnih nabavki dana 07 .05.2025. god. objavilo obavjestenje o nabavci,
btq:246-7-1-313-3-88/25, a Rjesenjem v.d. direktcra Drustva, broj: oi-t-zs-t-tzzz-zlizs oa'rc.os.2ozs.
99dt,_ qglovana je KomisUu za provodenje ovog postupka. Do ostavl.ienog roka za predaju ponuda,
19.05.2025. god., na protokol Drustva nije zaprimljena nijedna ponuda.

.. ! tim u vezi, Komisija je u svom tzvjestaju, broj: o5-3-2s-1-280-3s/25 od 1g.os.zo25. god., predtozita
Upravi Drustua da se iovaj postupak nabavke ponisti, te ponovo provede, istim metodom.

uprava Drustva je na svojoj 33. sjednici, odr2anoj dana 30.05.2025. godine, razmotrila lzvjestaj i

preporuku Komisije. Nakon uvida u provedeni postupak, utvrdeno je da su ispunjeni uslovi za poniStenle
postlpka iz elana 69. stav (2) taika a) Zakona o javnim nabavkama, istu i prihvatita, pa je, na osnovu Olana
70. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa Olanom 25. Pravilnika o javnoj nabavci robi, usluga i radova u
Drustvu, doneiena Odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba Uredu za ,azmatanje Lalbi.zatba
se..podnosi putem ugovornog organa, u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem ili preporuaeno
postanskom posiljkom, u 3 (tri) primjerka, ito u roku od S (pet) dana od dana prijema Odluke.

v.d.DlREKTOR-a

n Ramezi6

YACfPrilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda;

DOSTAVLJENO:
1. Upravi DruStva (orig.)
2. Ponudaau
3. Sektoru za administrativnu podrSku

- Sluzba nabavke (orig)

- SluZba za pravne poslove i protokol
4. Sektoru razvoja, tehnike i standardizacije
5. ala

o:

Ba=r AN
\'

ODL
lzdavaa

05-1

UPRAVA Strana: 1 od 1

Broj protokola:
JAVNO

1

::_v



1015

RAlr&vaa

503IDJ.P. MEOUNAROD It lenOOnOf'l "Sanruevo" o.o.o.
INTERNI DOPIS.g

Strana:
1od1

INTERNO
Broj protokola

Z-11 o:d""oa
DATUM:

30.
PRIMALAC: UPRAVA DRUSWA

PREDMET: lzviestal komisiie za poshipak nabavke roba: Servis motomih vEta poizvodada

HOERMANN

VEZA:

oi aot Sl

280

sasEla se u zakazano vrijerne radi pregleda i ocjene ponuda za odabir najpovoljniiql ponu"ada za predrnetnu

nabavku.

Svidetalji prBgleda iocjene ponuda dati su u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda kojiie prilozen

S obzirom na navedene pokazablF. konxsiia PrBdlaze Upravi DruStva da-se posEpak nabavke robe: Servis

motomlh vrda pmlarodaas HoERlffi;l'-p;isti i pono'i ittot 
"*moom 

nabavke (Konkurentski zahtjev)'

U postupku nabavke robe: SorYis motomlh wata proizvoilaea HOERMANN' komisija u sastravu:

1 . Aida Nuhic AgiC, Predsiedavajuca

2. Aiel Pobd6, Clan

3. Dino Pekid, ehn

Polpis Datum
Komisria:

'1. Aida Nuhio AgiC - pleds,ledavaiuca'

2. Anel Pobdd - Clan,

3. Dino Peki6 - Uan.

/_1, 2,t ot-. 2622;
L

11 ,c; ,'t'1t ,

49 56 7 >>5

Pnlog r./i{aia Zrp6dk o P.loLdu i Gj.ni P'nlrd':
Koph odl*a o Fkldani, naba!'ka'

KofiF zqbtf<a !s .n/arania Ponl,d':

Kopiir ri{eni. o bmr.nir ko'ni$F'

lO UP 0'l-3 01 01 lni.mi dopb, 2 lzdant Ra' 3

19.05.2025.

Postovani,



3 J.P. MEDUNARODNI AERODROTII "SARAJEVO" D.O.O. lzdavaa

05-1ODL

Dltum: _.05.2025.9od. NACRT

Na osnovu Clana 70., a u vezi sil Clanom 25. PIavilnika o javnoi nabavci roba. usluga i radova u J P
Medunarodni aercdrom ,SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i clana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom
"SARATEVO" d.o.o. Saralevo, te lzvjestaja i preporuke Komisije za provodenje postupkajavne nabavke robe
Servis molornih vrata proizvodata HOERMANN, bO 5 od'19.05.2025. god., Uprava
J.P. Medunatodni aerodrom "SARA",EVO' d.o.o. Sarajevo, na 

- 
siednici, odrranoi dana 

-.05.2025. 
god

donosi

ODLUKU

I

Ponigtava ss ponovljeni postupak nabavke robe: Servis motornih vrata proi2vodada HOERMANN,
proveden metodom nabavke Konkurontski zahtjev za dostavu ponuda, jer u odredenom krajnjem roku nije
dostavljena nijedna ponuda.

J.P. Medunarcdni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo 6e, nakon proteka rokova za reviziiu,
ponovo provesti postupak nabavke iz ta6ke love Odluke, istim metodom.

Komisija za provodenie ponovljenog postupka nabavke bide imenovana naknadno, posebnim

riesenjem.

Sanin Ramezi6

Prilog: Zapisnik o pregledu iocjefli ponudai

DOSTAVLJENO:
1. Upravi Drugtva (orig.)
2. Ponut aau
3. Sektoru za administrativnu podrgku

- Slulba nabavke (orig)

- Sluzba za pravne poslove iprotokol
4. Sektoru razvoja, tehnike i standardizaciie
5. ala

Obrazlotonjo
Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Saraievo, brol: 05-1-25-1-280-

25125 od 21.04.2025. god., ponisten je postupak nabavke robe: Servis motornih vrata proizvodaea

HOERMANN t rczlogd sto Primljena ponuda nije bila prihvatljiva, te je naloreno njegovo ponavljanie, i to
istim metodom.

U skladu sa navedonom Odlukom, J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO' d.o o Sarajevo (u
daljem tekstu: Druitvo) je na Porl,alu javnih nabavki dana 07.05.2025. god. objavilo obavigltenje 9 I'991Yc],
broj: 246-7-1-313-3-8&25, a Riegeniem v.d direKora Drustva, broi: 05'1-25-1-1222-27125 od 19.05.2025.

god., imenovana je Komisiju za Provodenje ovog postupka. Do ostavljenog roka za predaju ponuda

19.05.2025. god., na proiokol DruStva nije zaprimljena nijedna ponuda

S tim u vezi, KomisUa i6 u svom lzvjestaju, brol: 125 od 19.05 2025. god., predloZila Upravi

Druitva da se iovaj postupak nabsvke ponigti, te ponovo provede, istim metodom

Uprava Druttva je na svoioi 
-. 

siednici, odrranoj dana 
-.05.2025. 

godine. razmotrila lzvje3taj i

preporuku Komisije. Nakofl uvida u provedeni posfupak. utvrdeno je da su ispunjeni uslovi za ponistenje

postupta iz ctana e9. stav (2) Ecka a) zakona o.iavnim nabavkama, istu i prihvatila, pa je, na osnovu clana

70. Z;kona o javnim nabavkama, a u vezi sa Clanom 25. Pravilnika o javnoj nabavci roba, usluga i radova u

Druswu, doneSena Odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOI| LUEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti ,alba uredu za razmatranie ,albi. Zalba

se podno6i putem ugovornog organa, u pisanoj formi, direklno, elektronskim putem ili preporudeno

poatanskom posiljkom, u 3 (ti) primjerka. ito u roku od 5 (pet) dana od dana priiema Odluke

v.d.DlREKTOR-a

Strana: 'l od 1UPRAVA

JAVNOBroJ piotokola:

C:'z-J



lzdeuat

503
Vrsta dok

ZPJ.P. MEOUNARODNI AERODROi'I "SARAJEVO" O.O.O.

OGRANICENOI fc2r23

Predmot nabavke:

Broi nabavke

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Sarvis motornlh vrata prolzvodaaa HOERiiIANN

280

JP Mettunarodni Aerodrom Sara.ievo d o'o

Kurta Schorka 36
71210llidra-SarajevoPodaci u Ugovornom organu

ldentifikacijski broj

Vrsta postuPta

Vrsta ugovora

Procjenjena vrijednost (u KM,.bez PDV-a)

_Da li se namjerava zakljuciti okvirni sporazum

Da li iB predvidena e-aukciis.

BO obevjettenja o nabavci

Broj ponudaca koji su Preuzeli TO

Datum poCetka pregleda ponuda

Datum zavrsetka Pregleda Ponuda

1. Splsak ponudeaa koji su do3tavili ponuds

1. -

2. Prlgled dostavllono I trriang dokumontacue

Bosna i Hercegovina

4200068970001

Konkurentski zahtjev'! dostavljanje-po-n-uda

Rob€

24.000,00 KM

Ne

Da

246-7 -1 -313-3-88125 oj,_07.05.2025 godine

19.05.2025.

19.05.2025.

R.d.
br.

SADR2AJ TEN DERSKE
DOKUIIIENTACIJE

orioinai 
.iii 

oviercna iopiia lzvoda iz sudskog registra za obarljanie

i "i*io."i* d'ielatnosti iz'prcdmsla n8dmelanja sa svim prilozima ili drugi
2 iod"raird dokurnsnt kojim se dokazuje pravo za obavlianie profesionalne

Oi;lstnost xqra je u vezi sa predmetom nabavke

Sadrlaj ponude

3. Poptnl€n, @ban iovixen Obraza za po.ru{tu (ANEKS D

Poplrlin, po$iean I oviten Ob,azac Pq4eiivih inbrrEdlt (ANEKS ll)4

6

5. Popunjen, potpisan i ovistEn Obrazac za cijenu ponude (ANEKS lll)

Popunjena, potpissna iovierEna lziava o ispunjavsnju uslova iz Cl' 45 ZJN

(ANEKS IV)

- PopunFn (sam preambuls i€ obavezna), poldlan i ovjeren Nacrl ugovo'a

' (ANEKS V)

EIT-OT.&IIB!',E

t. I



lzdavae

503
Vrsia dok

ZPJ.P. MEOUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D'O.O.

OGRANICENO

Potvrda o dobro i:vr&norn poslu isporuke i ugradnje rez€Nnih dijelova za

moiomi ,oro ,nta, izdata od drug€ ugovome strans. koiom Ee potvrduie-da

f. ie u Dosli€dnie tri oodins, pocovti od dana dostavljania ponude, ponuoac- irippi* 
""ii.*a-o 

|.!an t"ka, ugovor ukupna vriFdnosti ne manje od

't5.000,00 KM bez POV'a

- Plan vrlenh redovoih servisa u skladu !a potisom vrata (3ta Cs so redovno
I 

seMslrati i vritsme koie je polrebno z8 .edovni servis);

.^ OrEinel ili ovj6rena kopiF adonzaciie prolzvodsca za ssrvisitani€ predmetnlh

'' rolo vrala

5

1

11. Digitslna lopiia ponuds na CDu, DVO-u ili USB-U

12. Stranbe ponuda numerisane

3. P169lsd ponuda

3.1 -

4. SpiEak prlhvttulvih Ponuda
't. -

Spllsk n3prlhvatUivih Ponuda

6. Oclona prihvatlrlvih Ponuda
Ugovor se dodjeliuie dobavljacu na osnovu kriterija najnize ci.iene'

1. -

7. Rang-llrta prihvatllvih Ponuda prlls o'sukclje

E. Rezultrtl o-autcil€
Za ovaj poetuPsk bila je predvidena eaukciia, koia nije provedena s obzirom da je dostavljena samo

jedna ponuda.

9. Rlng-llsta prlhvatuivih ponud! nakon o'aukclo
'1. .

lO. NaipovounUl Ponudae

Komisija:

1. Aida Nuhic Agi6 - predsjedavajuCa,

2. Anel Pobric - 6lan,

3. Dino Pekic - Clan. T-'r',.- ? IlAc

4,,h cl, ( (



Naziv ugovomog organa
J.P. I.dunrtodnl rrodrom
.SARAJEVO' do.o

KontaK 6oba
Admlr Jurle

Adrrse
Kud. Scho*. br. 3C

PoSlanlki broj
712r0, Hdt

ldentifikacioni broi
t1200008970001

T.lcfon
qB87 33 289 llt3

Faka
003E7 33 289 141

Eloktromki pogl. (*,msil)
d ksd.ic@t.r.l.Yo{ltPortb.

lntem6t rdr6a (wsb)
rffiv.sarijavo{l rpottba

I

ZAPIS}IIK O OWARANJU PONUDA

PUNI I{AZV IADRESA UGOVORIIOG ORGANA

2. VRSTA UGOVORA

Datum: 10.05.2025.

Mioslo: S!rrlcvo

O, CLANo\,I KOTISUE ZA JAVNO OTVARANJE POXUDA:

7

1. Ait d NuhifiAgi4, ul,dsi8d,avoilud,i
2. Anel Pobtic, clan
3. Dino Paki', zamienik Adna

PREDSTAVN]CI POiIt'T'AdA PRISUTiTI PRILIKOX OWARANJA

Ponu&c Prcdslavrik

3.

1.

Robc E
Uslugc tr
Redovi tr

NAZV 
' 

REFERET{CA TOG UGOVORA KOO UGOVORNOG ORGANA

So/v,s mddrxh vlrta Noizvdacs HOERMANN (Konkunnts*i zahtiev)

DA U JE ZA OV J UGOVOR BILO OBJAyLJEltlo oBAVJESTENJE NA

FirnHr-u.rlvxtH NABAvxl lLl u ,,sLu2BENon cust{lKu BlH"?

Brol ob.yi.lt r{.: 2tt&7-1-31 }}88/25 od 07.05.2025. godine

DATUT IXJESTO OWARAI{JA FOI{UDA

Da tB
Natr

5.

1

z
3

D.tum,
PoFlr

c

Gred
S.rrlavo

I

I

I

I

I



8. DRUGE OSOBE PRISUTilE TOXOT OWARANJA PONUDA (AKO IH ITA}

9. SPISAK BIIGOVRETENO PR]STIGUH PONUOA

Eroj plotokota - Nazivrtme ponu&Ca (gil/B.) Datum pijeme

1

z
3
4
5

1

?
3
4
5

10. SPISAK NEBIIGOVREXENO PRISNGLIH POIIIUOA DO JAVNOG OTVARAiIJA

POI{UDA

Brcj prolokola Naziv/ime ponudada (s ft) Datum i st prijema

1

z

11. POTPIS] PREDSTAVilIXA PTOXI'DACA PR]SWNIH TOKOT OTVARANJA

FONUDA

Ponuda6 Prcddavnik

1.

2.
3.

Dstum, mi..to: 19.05.m26. EARAJEVO

Potple prodrlcdr vlrlucryz L4 ok tL'''t '(

I

I

I

I

I

Potpis

I

I

I

I



12 - SAzETAK PONUDA PRIMLJENIH U ROKU

BmJ pruloldr
ugovomog ollrnt

R.dnl bml
koualla
Ponud.

Kovarta 3r ponudom bpnvno
zatvoram (opacrcan. lll

p€tP,lrnt - dtJn.)
Ukupnr c{.n. ponud.
b.r uncunato,g pDV{

Ponu6anl
poPutt

,|

oatum, mi6do: 19.05.2025. Saraievo - 10:30h, ssralevo

Potpis prBdqedavajuceg: C/-L, ",llJ, '

NazlY , lm.
Dobrvlrar



13. PRIXJEDBE iIA POSTUPAK OWARANJA PONUDA'OSTALE SAOPSTENE
INFORXACIJE

-?5B,oJ

Drtum,

Pobll / 1., t, !,, ,

I
I

l

I

I



DIREKTOR Slrana
't c/j'l

INTERNO

fl t.r- ]T|EDUNARODN| AERODROil "SARAJEVO" D.O.O.

Drtum: 19.05.2025. god.

Na osnovu clana 13. zakona o iavnim nebakarns BIH (slutbeni glasnik BiH. br. 39/14, 55 n2i 5oD4),
v.d. dir€Kora J.P. Medunarodni aerodrom'SAR 

"TEVO, 
d.o.o. Saraje\ro donosi

RJ

lrdavra

05-01

RJESENJE
o lmonovrnju komb[o

dhn r.
---____l1?luje se Komisija za provodenje postupka nabavke rDbe: Sorvb motomlh vrrt ploldoatlca
HOERf,ANN u slied€Cem s6sbvu:

1. Ald! uhl6.Agl6, pru&lrd.yt uct
Nemln Drugovlc, zrmJanlk prrd3rodrv.Jucog

2. An.t Pobr{C, Chn
Borln Rl6.noylt, z.mjrnlk ChDt

3. Dlno Psllc, Chn
Admlr JBl6, zrmlenll Cl.n!

.za sekrebra Komisije imenuje se RLd A916, koji ce vrgiti administrativne poslove za Komisiu, b6z
prara glasa.

dtan 2.
Zadatak Komisiie je da, u skladu sa Odlukom v.d. direklora J. P. Me{tunarodniaerodrom .SARA.TEVO"

d.o.o. Sarajevo, broj: 05-3-25-1-280-3X25 od d6na 26.02.2025. godine provede postupak nabavke, metodom
Konkurantski zahtjev.

__Zapisnik o ocjeni ponuda, odnosno izviBsta.i Komisije, sa preporukom, predsjedavejuci Komisije
dostevace upravi J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVo' d.o.o. sarajevo, radi dinosinja odiuke o izboiu
najpovoUnije ponude.

Ctrn 3.

. . 
Clanovi Komisijo i sekretar su obavezni u svom radu postupati u skladu sa principom nopristsasnosti i

povlerljivosti, te potpisat lzjavu o nepristrasnost i povjerljivosti u odnosu na ponudace, te nepostojaniu sukoba
inter€sa, odnosno da su upoznati sa ostallm odEdbama pravilnika o nabavci roba, usluga i nidova u ,t.p.
Medunarodni aerodrom Sararevo d.o.o. Saraievo.

eun +
Ovo Ri€denie shrp€ na snagu denom donos€nja.

DOSTAVL'ENO:
1, lmenovsnim
2. S€krotaru Komisije
3. Upravi Drustva
4. Sektoru za edministrativnu podrsku
5. a/a

&P A d-\

Btolptotokota: dUf-/-/{-/- Z. ? -Z?k{



Strana: 1 od 1UPRAVA
JAVNO

IBrol protokola: c1-.11?\ /

J.P. MEOUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O,O.
ODL.g

Dstum: 24.04.2025. godine

Na osnovu clana 70., a u vezi 3a clsnom 25. Pravllnika o javnoj nabavci roba, usluga i radova u.J'P

ueounarouni aerodrom "SARAJEVOI doo sarajevo iclana 45. Statuta J.P. Medunarodni aercdrom
:il-in tiVO. O.o.o. Sarajevo, te tzvie3tala i preporuie Komrsije za_proarodenj€ postupka javne nabavke robe

$;;;;"il;,;d proiz"ooac" rioEiu{Nri. oror os-s-25-r -zfiu2425 od 14 04.2025. sod , uprava J P

il;r;;r;ii ;"ar; 'sme.revo" io.o. siral6'o, na 27' sjednici' odr2anoj dana 24 o4'202s gsd 
'

donosi

ODLUKU

I

Ponis6va se postupak nabavke robe' Servis motolnrh vrata proEvodaca HOERMANN' proveden

,ao0";1 ""0"*i 
kJnturentsxi zanqev za dostavu ponuda. jer primljena ponude nijs prihvatliiva'

J.P. Meatunarodni aerodrom 'sAR.diEVO' d.o.o sarajevo ce, nakon prot6ka rokova za revErlu'

prov€sti ponovljeni postupak nabavke iz tacke I ove Odluke

lll
Komisija za provodenje ponovlienog postupka nabavke bice imenovana naknadno posebnim

rjesenjem.

Obr.zlol.nle
Odlukom uprave J.P Modunarodni;eroOrom 'SaneJgVO" d'oo saraievo' broi: 05-1-25'1-280-

14/25 ;.';i.o3.tt s- godin". ponil-t* j" poitrpak nab-avke robe: s€rvis motornih vrata ptoizvodaca

;&;tilitiN G;re ia.rieni nijJna'poiruaa u odredenom kralniem roku) te je nalo2eno niegovo

oonavlianre, lto istim metodom.* -";':::;;;;';;oi, obi -zs-r -zeo- r erzs od oB M.2025 godine. rmenovana je Komisiju za provodenie

orog polir';*" , n-#o.-,iaru livn,n naoa'rti dana 25 03 2O2i' godrne obJavlieno ie obavjestenie o nabavcr'

btoi..24A-7-1-216-3.5g25. Oo osAvrlenog rora za predaju ponuia. 11 04 2025. godine, na protokol Drustva

Ii",jnii"i" l" pi,irji'p.nrJ"r"?dsrid.o.o. Kfas6vo - rosanj. Na iavnom orvsraniu ponuda. gdrraPm

istidan u 12,30 sati, bez prisuswa preostavnita ponuoaca. procitan 1e nizlv ponuoaca i ponudena.cij6na koja

i.-""orlrli s6s,oo fu, oe, pov-i rl"ion iavnog owiranja' liomisija se sastala radr detaljne analrze

fosuvliene ponude, kojom prilikom rs utvrdcno sljedeCe'

- ANEKS I - obrazac za ponudu nrje u poipunosti popunjen, tacniie u tacki 5. ponudac je propustio

poirniri r.roniu-ioia se oonosi 
'ia 

pott"'o"n oro; iani za rsporuku rezervnrh dijelova od dana

ispostavljanja narud2benrce:

- ,GClizlt poa n) trazena je potvrda o dobro izvrsel-oT- q9.s]u ispo'uke i ugradnje rezervnih. dijelova

,a-roiora rofo u;"fa u izrioJu ne manlem Dd 15.000,00 KM, uz n€vode da potvrda mora obavezno

sadrravati naziv i sjediste ugovornih sirana, predmet ugovora, vri.iednost ugo/oIa' vijeme i miesto

;;;;;;, ;;;d; o izvts'enim uqovoama' Ponudac js dosiavio dvije potvrde' rnedutim u obje

ooawfi.* potvrd6 ne navodr se taina vrijednost ugovora-ka!.ni tacno vrijeme izvr3enja ugovora'

vec sarno da ie vrijednost., zloqoi'igooin; veca od-15'OOO'OO KM" sto nije u skladu sa tsndarskom

dokumentacijom,
- u taCki 2.1 pod i) od ponudaca p zahtilevano da dostavr oagrnal rli ovjerenu topiju autorizacrje

pr"*ioac" - iirvisiianle pieoternin 
'ob 'rau' 

dok je ponudac doslavro obrcnu kopuu tra'ene

lrionracii" Darje. dostivlj'ena potvrda ni po pitanju iazika nije u sklad-u sa tenderskom

iiirrr*nii",io.,'" n, z.tN aii. odirom oa Je oostavtlena na njemackom jeziku slo niJe u skladu sa

Lcro, s. tendercke dorumentacr;e goF ie zat'tije'a da svi dokumenti koji nisu na Jednom. od

iruio"nin i*ir, u aix rEbaiu Liti'pr&eoeni na jedan od tih,jez-rke od strBne ovlsstenog sudskog

tumaca, te clanom 12. statiisi'i"tN lntaf'di u..vrdu..da se'radi o kvalilikacionoi dokumentac'i

mandatorno ja istu dostav(i na iednom od sru'b€nih lezrka u urH

S obzirom da su ponudaCi du,ni. u skladu sa Clanom 5? lta.J (1) Zakona o iavnrm nabavkama

pridrravati se svih zarrtieva r usro'a 
-lz?noJtsie 

oox'menraciie' Komrsiis ia ponudu' u skladu sa clanom 68'

d rr \ i I/) laaka i) Z"ton" o ,"rn,r'n-" vLmi. ocilenifa nepravrlnim' odnosno n€prihvatljivim' pa je Upravi

il:,jli'"'iiJrJ,J oJ=" pruo',n"rni posrupak nabavie ponisti. te ponovi istm metodom.

.1-----
N\

05-l
I



Strana
'lod1

Datum2 6 r). ',r t- Broj protokola: tr) .', J \ / 280 1/.'i OGRANICENO

I

Na osnovu clana 18' zakona o javnim nabavkama (,.Slu,beni glasnik BiH, broj 39/14' 59n2 i 50{24|,

odnosno clana 8. Pravilnika o javnoi nabavci roba, usluga i radova u J.P. Medunarodni aerodrom
;SlielgvO" d.o.o. Sarajevo, te atani a5. i 48. Statuta J.p. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO' d.o.o

Sarajevo, donosi

ODLUKU
KZ brol: 9/25

t. Pokrede se postupak nabavke robe: servis motornih vrab Ploizvodaca HoERMANN (na period od tri

godine), za diiu je nabavku zahtiev ispostavio Sektor razvoja. tehnike-i standardizacije'

a. Frocilenlena vrijldnost nabavke robe iz tacke l ove Odluke iznosi24.000,00 KM'

:. sreoiwi za ovu nabavku su predvidena u Planu poslovania J.P. Metlunsrodni aerodrom 'SARAJEVO"

d.o.o. Sarajevo za 2025. - 2027.god, Plan nabavke sirovina, materiiala, roba i usluga / Plan odrlavanF
gradevinskih objekate, inhast ukiure i opreme pod stavkarna C.20 i A'07., te Planom nabavki J P

itedunarodni aeiodrom 'SARA.,EVO' d o.o. Sarajevo za 2025- godinu pod stavkom G 210'

4 Nabavka iz tacke 1. ove odluke realizovace se metodom KONKURENTSKI ZAHTJEV za doslavu

ponuda, u skladu sa clanom 86. Zakona o javnim nabavkama, odnosno dlanom 10. stav (7) Pravilnika o
javnoj nabavci roba, usluga iradova u J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o o Saraievo'

5. KriterU za izbor najpovoljnijeg ponudaca ie najnira cijena.

6. Ze provodenje predmetne nabavke formiraCe se komisija.

Obrazlolonlo

Sektor razvoja. tehnike i standardizacije obratio se Sektoru za administrativnu podrsku -,Slutbi

nabavke, zahtjevom 2a nabavku robe iz tacke 1. ove Odluke. Seklor za adminisfa vnu podrtku - Slulba

nabavke, razmatrajuci predmetni zahtjev, konstatovala je da ie zahtj€v za predmetnu nabavku opravdan,

imajuci u vidu da-je predmelna nabavka planirana, te da su.za istu_ obezbijeiena sredstva u Planu

posiovanja J.P. Med'unarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o o. Sa6levo za 2025. - 2027. god - Plan nabavke

sirovina. 
'materilala, roba i usluga / Plan odr2avania gradevinskih objekats, infraslrukture i opreme pod

stavkama c.2o iA.O7., kao i da.ie nabavka Predmetne robe planirana u Planu nabavki J.P. Medunarodni

aerodrom ,SARAJEVo. d.o.o. sarajevo z a2025. god. (u daljem tekslu: Plan nabavki) pod tadkom G.210.

S obzi,om da v.d. direktor J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO' d.o o. Saoevo, donosi odluku

o pokretianiu postupka nabavke, Slurba nabavl(e dostavila je v.d. direktoru J.P. Medunarcdni aerodrom
"SinrueVb" i.o.o. Sarajevo, zahtjev za donolenie odluke o pokretanju postupka javne nabavke.

V.d. direktor J.P. Mettunarodni aerodrom "SARA.,EVO" d.o.o. Sarajevo razmatrao ie zahtjev za

pokretanje predmetne nabavke, pa je, utvrdivsi da je ista planirana Planom nabavki, te da su za niu

bUezOledeni sredstva, ocijenio da su ispunjeni uslovi za predmetnu nabavku propisani Zakonom o javnim

nabaviama. odnosno Pravilnikom o javnoj nabavci roba, usluga i radova u J.P. Medunarodni aerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo.

lmajuCi u vidu niprijed navedeno, v.d. direklora J.P. Medunarodni eerodrom 'SARAJEVO' d o o'

Sarajevo je. na osnovu Clan; 18. Zakona o javnim nabavlama, odnosno alana 8. Pravilnika o javnoj nabavci

roua, usliga i radova u J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo' donio Odluku kao u

dispozitivu.

J.P. MEOUNARODNI AERODROM'SARAJEVO" D.O.O.
5-03ODL

TOR-a

OOSTAVLJENO;

it
t<t

1. Upravi DruSWa (co.)
2. Pokretaau nabavke - Sektor razvoja tehnike i standardizaciie(co.)
3. Sektoru za administrativnu podrsku
1. ala

^"(

,fr

DIREKTOR DRUSTVA


